Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.01.2023 г.    г. Тайшет     №47

О ликвидации муниципального
казенного учреждения «Управление
экономики администрации Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Управление экономики

администрации Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение» (далее - МКУ «Управление экономики»).

2. Администрации Тайшетского городского поселения:
2.1. Создать комиссию по ликвидации МКУ «Управление экономики».
2.2. Утвердить план мероприятий по ликвидации МКУ «Управление экономики».
2.3. Провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с

действующим законодательством.
2.4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко

Глава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»   А.С. Кузин